2019宜蘭縣熊讚市長盃象棋錦標賽簡章

主旨：為發揚國粹，認識固有文化，培養國人深思熟慮的習性，提倡正當休閒活動。

主辦單位：宜蘭市公所、宜蘭市市民代表會

承辦單位：宜蘭縣象棋協會

協辦單位：宜蘭市黎明國民小學

一、參賽資格：凡愛好象棋之宜蘭縣民、就讀本縣學校學生及宜蘭縣象棋協會會員均可參加。

二、比賽組別：每組預定限額 32人

   1.長青組：凡年齡 60歲以上縣民皆可參加。

   2.社會組：宜蘭象棋協會會員，或愛好象棋宜蘭縣民皆可參加。(含就讀本縣高中、大專生)

   3.學生組：凡就讀本縣國中、國小學校學生皆可參加。

三、比賽地點：宜蘭市民活動中心(宜蘭市中山路二段 462號)

四、比賽日期：民國 108年 10月 26日(星期六) 上午 8：00起一日。

五、比賽時間：8:00-8:45報到，9:00開幕，未報到者視同棄權。

六、報名時間：免報名費，自 9月 1日 起至 10月 20日止，來信註明組別、姓名、地址、電

話寄至宜蘭市泰山路 397巷 7號吳清河總幹事收，電話：(03)9359621、

0918080732、(掃描右圖 QRcode可線上報名)

七、比賽辦法：(本次比賽採用最新中華民國象棋規則)

   1.各組採用 5~6輪瑞士制進行(依人數多寡由主辦單位決定)。

   2.選手編號由主辦單位代抽並於比賽當日公告

   3.報名後無故未到，或末輪比賽未結束前棄權離開，一年內將禁止參加宜蘭縣象棋協會舉

辦之各項競賽。

   4.比賽過程中一方提出和棋要求時，則進行雙方未吃子計步，達 40步雙方未吃子判和。

   5.比賽名次依序以大積分、對手積分、後手次數、後手勝局數量多判斷，均同則抽籤決定。

   6.獎勵方式

組別 冠軍 亞軍 季軍 殿軍 第 5至 8名 第 9至 12名

社會組
獎盃、獎狀及

禮券 5000元

獎盃、獎狀及

禮券 3000元

獎盃、獎狀及

禮券 2000元

獎盃、獎狀及

禮券 1500元

獎狀及

禮券 1000元

獎狀及

禮券 500元

長青組
獎盃、獎狀及

禮券 4000元

獎盃、獎狀及

禮券 2500元

獎盃、獎狀及

禮券 1500元

獎盃、獎狀及

禮券 1000元

獎狀及

禮券 800元

獎狀及

禮券 300元

學生組
獎盃、獎狀及

禮券 2000元

獎盃、獎狀及

禮券 1500元

獎盃、獎狀及

禮券 1000元

獎盃、獎狀及

禮券 800元

獎狀及

禮券 500元

獎狀及

禮券 200元

備註：

1、 參賽者午餐由主辦單位提供，賽後持名牌兌換精美紀念品乙份。。

2、 社會組、長青組前二名由宜蘭縣象棋協會授予參段證書，三、四名授予貳段證書，學

生組前四名授予初段證書，得獎者請備 2吋照片一張及提供基本資料，並親洽宜蘭縣

象棋協會吳總幹事。

3、 其他未盡事項由主辦單位當場規定。

2019宜蘭縣熊讚市長盃象棋錦標賽報名表(葷素)

組別 姓名 住    址    電 話